
 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6 – 50139 – Firenze 
segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 

Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

 

D.D. n.               del 

Prot. 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti 
per attività d’insegnamento”; 
VISTO l’articolo 49, comma 1, lettera l) punti 1 e 2 del Decreto Legge 9 febbraio 
2012, n. 5, convertito con modificazioni dalla legge 4 aprile 2012, n. 35; 
VISTO il Dlgs. 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare l’art. 53; 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 
trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività 
d’insegnamento; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
Visto il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con 
Decreto Rettorale del 23 agosto 2022, n. 1033; 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. 7279/2024, Prot. n. 132071 del 
10/06/2024, pubblicato sull’Albo ufficiale di Ateneo, Repertorio n. 7385/2024, Prot 
n. 1322742, del 10/06/2024, per la copertura dell’insegnamento di: B025057 IGIENE 
GENERALE E APPLICATA 3 CFU 24 ore per SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN IGIENE E 
MEDICINA PREVENTIVA per l’ a.a. 2023/2024. 
CONSIDERATO che il giorno 10/07/2024 è scaduto il termine per la presentazione 
delle domande; 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata dal personale docente di cui a seguito; 
 

DECRETA 
 
Di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura selettiva sopra indicata, 
che risulta così composta: 
 
PAOLO BONANNI                       PO   SSD  MEDS-24/B ex MED/42 membro 

GUGLIELMO BONACCORSI       PA    SSD MEDS-24/B ex MED/42  membro 

CHIARA LORINI                           PA SSD MEDS-24/B ex MED/42   membro 

PATRIZIO ZANOBINI                RTD    SSD MEDS-24/B ex MED/42  membro supplente 

 

Firenze, Il Direttore 

 Prof. Paolo Bonanni 

 

 

PAOLO BONANNI
11.07.2024
07:54:15
GMT+01:00


